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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 56131
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
12.09.2023 JäRVEVANA TEE 1A
Tuvastatud asjaolud
Kinnistu kagu nurga lähedal kasvavad hoolduslõikust vajavad lehised ja Lennujaama tee 2
vastas Ülemiste järve ääres remmelgas. Kõrgemaks kasvades hakkavad lehised segama
lennuohutuse tagamist. Remmelga kolm haru takistavad päästeautode liikumist järve äärsel
teel.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine, lennuohutuse tagamine ja päästeautode liikumise võimaldamine.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on kinnistul kasvavatele puudele teha võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud
on kuivanud ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Lehistele on lubatud teostada
tagasilõikus. Selleks on lubatud vähendada võrade mahtu kuni 20 %. Soovitame tulevikus
hoida puid kindlates mõõtmetes ja vormis. Remmelgal on lubatud eemaldada kolm sõiduteel
liiklust takistavat haru. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed
kahjustamata. Lõikuse järgselt peab säilima puude esteetiline väljanägemine ja liigiomane
kasvukuju. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Talvine (lehtedevaba) periood või kesksuvi.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
20.11.2024

Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 23.11.2023

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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